
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 01 ZE DNE 17. 04. 2015 

 

Č.j.: MJ/19709/2015/OSMI OIR/Gv 

 

ZADAVATEL: Město Jeseník   

Se sídlem:  Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, PSČ 790 01  
IČO:  00302724  
DIČ:  CZ00302724  

Jednající:  Ing. Adam Kalous, starosta města  

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

Modernizace letního koupaliště ve městě Jeseník 

 

Výše uvedený zadavatel – město Jeseník - Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce. 
 
Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
V bodu 5.1.1. ZD je uveden předpokládaný termín zahájení plnění VZ červen 2015. V článku III. Doba 
plnění je v odst. 3 uveden termín předání kompletně provedeného díla bez jakýchkoliv vad a  
nedodělků, včetně dokladů uvedených v čl. IX, odst. 4 této smlouvy, objednateli nejpozději do 
20.11.2015. Ve smlouvě však není uveden termín zahájení, respektive je dle odst. 1 zhotovitel 
povinen zahájit realizaci díla do 8 dnů od výzvy k zahájení realizace díla. Žádáme zadavatele o 
stanovení a doplnění do smlouvy termínu zahájení díla případně průběžné lhůty výstavby, odvíjející 
se od zahájení realizace díla. 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Zadavatel stanovil v odd. V. čl. 5.1. odst. 5.1.1 předpokládaný termín zahájení veřejné zakázky na 
červen 2015, a to s ohledem na průběh a délku zadávacího řízení. Zároveň stanovil v čl. III. odst. 
1 Návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č. 1 zadávací dokumentace, že je zhotovitel povinen zahájit 
realizaci díla do 5 (pěti) kalendářních dnů ode dne, kdy mu bude doručena písemná výzva 
objednatele k zahájení realizace díla, která bude zároveň obsahovat oznámení o připravenosti 
objednatele předat zhotoviteli staveniště. Okamžikem zahájení realizace díla se pro účely smlouvy 
rozumí den protokolárního předání staveniště mezi smluvními stranami. Pevný termín zahájení 
plnění veřejné zakázky není v Návrhu smlouvy stanoven, jelikož jej zadavatel vzhledem k průběhu 
zadávacího řízení nedokáže předem přesně určit, ale předpokládá jej po ukončení zadávacího řízení 
v průběhu měsíce června 2015, tak jak je stanoveno v zadávací dokumentaci.  
 
Předmět plnění veřejné zakázky je financován z Regionálního operačního programu Střední Morava 
v rámci 55. Výzvy. Podmínkou poskytnutí dotace na projekty realizované podle této výzvy je, že 
fyzická realizace projektů podporovaných na základě této výzvy bude řádně ukončena do dne 
30.11.2015.  
 
Ze shora uvedených důvodů zadavatel v čl. III. odst. 3 vzorového návrhu smlouvy o dílo stanovil 
konec lhůty předání kompletně provedeného díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků pevným datem 
20.11.2015. Zadavatel váže konec lhůty pevným datem stanovený termín právě proto, že úhrada 
celkové ceny díla je formou dotace spolufinancována ze zdrojů Evropského fondu pro regionální 



 
rozvoj za podmínky dodržení řádné a úplné fyzické realizace projektu ve lhůtách stanovených 
poskytovatelem dotace (viz Výzva). Z těchto důvodů je rozhodující okolností pro uzavření smlouvy o 
dílo na provedení stavby Modernizace letního koupaliště ve městě Jeseník se zhotovitelem, že 
zhotovitel řádně a úplně provede předmět díla nejpozději do dne 20.11.2015.  
 
Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny na profilu zadavatele ode dne 22.04.2015 
 
 
 

____________________________ 
Město Jeseník 
Ing. Adam Kalous 
starosta města 


		2015-04-22T10:41:22+0200




